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Lampiran 1. Identitas Petani 

NO. 
NAMA 

RESPONDEN 

IDENTITAS PETANI 

UMUR 

(THN) 

PENDID

IKAN 

(THN) 

KET. 

PENDID

IKAN 

PENGLAMAN 

USAHATANI 

(TAHUN) 

JML 

ANGG. 

KEL 

1 Suginah Maryati 49 6 SD 20 3 

2 Ngatinem 56 6 SD 35 4 

3 Sri Sugiarti 48 9 SMP 5 3 

4 Rubinah 50 6 SD 5 2 

5 Parsitun 50 6 SD 25 4 

6 Tumiyem 55 6 SD 20 4 

7 Tentrem 65 6 SD 35 0 

8 Tutik Rahayu 47 6 SD 25 3 

9 Suparti 48 12 SMA 30 3 

10 Suliyem 49 9 SMP 30 3 

11 Sukinem 60 6 SD 40 1 

12 Mujiem 54 6 SD 25 2 

13 Sulasmi 50 9 SMP 36 3 

14 Sumiyati 45 6 SD 30 2 

15 Wastini 50 6 SD 30 2 

16 Kartinah 46 6 SD 15 1 

17 Suminem 65 6 SD 40 3 

18 Wagiyem  50 6 SD 30 5 

19 Paerah 43 6 SD 36 2 

20 Sariyati 50 9 SMP 34 2 

21 Painem 48 6 SD 20 3 

22 Wuhani 49 6 SD 15 1 

23 Pariem 52 8 SMP 30 1 

24 Karsih 53 6 SD 25 2 

25 Tugiarti 51 6 SD 31 2 

26 Samiem 52 12 SMA 25 1 

27 Mardiyah 47 12 SMA 4 2 

28 Ngatini 47 6 SD 6 2 

29 Sartinem 47 9 SMP 40 1 

30 Rubini 55 6 SD 3 3 

31 Dwi Haryanti 50 6 SD 31 2 

32 Mariyanti 50 6 SD 15 3 

33 Hardiwiyono 65 6 SD 32 1 

34 Mujiyatini 55 9 SMP 25 1 

35 Jumini 55 6 SD 33 1 

36 Wasikem 50 9 SMP 20 3 

37 Suwarni 55 9 SMP 21 2 

38 Suyati 50 6 SD 25 2 

  RERATA 51,6 7,2 SD 24,9 2,2 
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Lampiran 2. Luas Lahan Pekarangan dan Tegalan 

NO. 
NAMA 

RESPONDEN 

LUAS LAHAN 

PEKARANGAN TEGALAN 

(M2) (HA) (M2) (HA) 

1 Suginah Maryati 1000 0,10 1500 0,15 

2 Ngatinem 600 0,06 1700 0,17 

3 Sri Sugiarti 400 0,04 500 0,05 

4 Rubinah 500 0,05 500 0,05 

5 Parsitun 500 0,05 500 0,05 

6 Tumiyem 400 0,04 3000 0,3 

7 Tentrem 100 0,01 4000 0,4 

8 Tutik Rahayu 750 0,08 2000 0,2 

9 Suparti 700 0,07 5000 0,5 

10 Suliyem 700 0,07 3000 0,3 

11 Sukinem 100 0,01 3000 0,3 

12 Mujiem 300 0,03 1000 0,1 

13 Sulasmi 50 0,01 1000 0,1 

14 Sumiyati 700 0,07 1000 0,1 

15 Wastini 50 0,01 1000 0,1 

16 Kartinah 200 0,02 1000 0,1 

17 Suminem 100 0,01 2000 0,2 

18 Wagiyem  200 0,02 1500 0,15 

19 Paerah 150 0,02 1000 0,1 

20 Sariyati 50 0,01 2400 0,24 

21 Painem 350 0,04 1000 0,1 

22 Wuhani 100 0,01 600 0,06 

23 Pariem 200 0,02 700 0,07 

24 Karsih 200 0,02 2000 0,2 

25 Tugiarti 470 0,05 1000 0,1 

26 Samiem 500 0,05 2000 0,2 

27 Mardiyah 500 0,05 200 0,02 

28 Ngatini 600 0,06 500 0,05 

29 Sartinem 100 0,01 700 0,07 

30 Rubini 400 0,04 700 0,07 

31 Dwi Haryanti 450 0,05 3000 0,3 

32 Mariyanti 500 0,05 1000 0,1 

33 Hardiwiyono 400 0,04 4000 0,4 

34 Mujiyatini 200 0,02 2000 0,2 

35 Jumini 800 0,08 2000 0,2 

36 Wasikem 500 0,05 500 0,05 

37 Suwarni 600 0,06 4000 0,4 

38 Suyati 500 0,05 700 0,07 

  REARATA        393  0,04          1.663  0,17 
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Lampiran 3. Curahan Waktu Kerja 

NO. 
NAMA 

RESPONDEN ON FARM OFF FARM NON FARM TOTAL 

1 Suginah Maryati 48 0 720 768 

2 Ngatinem 122 14 408 544 

3 Sri Sugiarti 120 0 720 840 

4 Rubinah 136 8 890 1.034 

5 Parsitun 119 128 860 1.107 

6 Tumiyem 69 80 968 1.117 

7 Tentrem 92 82 0 174 

8 Tutik Rahayu 145 0 384 529 

9 Suparti 139 0 360 499 

10 Suliyem 147 0 384 531 

11 Sukinem 140 0 360 500 

12 Mujiem 214 0 0 214 

13 Sulasmi 122 0 952 1.074 

14 Sumiyati 134 0 360 494 

15 Wastini 143 0 360 503 

16 Kartinah 115 0 306 421 

17 Suminem 193 0 0 193 

18 Wagiyem  334 192 880 1.406 

19 Paerah 131 0 528 659 

20 Sariyati 96 0 360 456 

21 Painem 56 0 360 416 

22 Wuhani 262 0 520 782 

23 Pariem 101 0 408 509 

24 Karsih 195 0 688 883 

25 Tugiarti 94 0 360 454 

26 Samiem 165 0 300 465 

27 Mardiyah 121 0 360 481 

28 Ngatini 158 24 0 182 

29 Sartinem 120 0 252 372 

30 Rubini 143 0 576 719 

31 Dwi Haryanti 104 0 360 464 

32 Mariyanti 131 0 480 611 

33 Hardiwiyono 180 0 0 180 

34 Mujiyatini 171 0 660 831 

35 Jumini 379 0 306 685 

36 Wasikem 164 0 630 794 

37 Suwarni 178 0 500 678 

38 Suyati 114 0 408 522 

 JUMLAH 5.590 528 16.968 23.086 

 RERATA 147 14 447 608 

 PERSENTASE 24,21 2,29 73,50 100,00 
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Lampiran 4. Curahan Waktu Kerja Per Komoditas 

NO. 
NAMA 

RESPONDEN 

JAM KERJA PER KOMODITAS 

TOTAL 
CABAI TERONG PISANG TOMAT 

KACANG 

PANJANG 

1 Suginah Maryati 14,75 8,5 0 0 9 32,25 

2 Ngatinem 10,75 0 0 0 5 15,75 

3 Sri Sugiarti 11,75 7 0 0 7,25 26 

4 Rubinah 9,75 7,75 13 11 12 53,5 

5 Parsitun 0 0 4,5 0 0 4,5 

6 Tumiyem 18,5 16 0 0 0 34,5 

7 Tentrem 11,25 8,5 0 8,5 0 28,25 

8 Tutik Rahayu 11 5,25 0 17,25 3,75 37,25 

9 Suparti 12,75 5 0 0 3,75 21,5 

10 Suliyem 11,5 7,5 0 0 0 19 

11 Sukinem 7 9,25 0 8 0 24,25 

12 Mujiem 0 10,75 0 10,75 10,75 32,25 

13 Sulasmi 10 7,5 0 0 0 17,5 

14 Sumiyati 3,25 4 0 0 3,25 10,5 

15 Wastini 5,5 4 0 0 3,25 12,75 

16 Kartinah 7,25 0 0 0 0 7,25 

17 Suminem 11 4 0 0 0 15 

18 Wagiyem  4,5 11,25 0 20 0 35,75 

19 Paerah 4 8,25 0 0 3,25 15,5 

20 Sariyati 4 9 0 0 2,75 15,75 

21 Painem 6,5 7,75 0 0 5,75 20 

22 Wuhani 8,25 8,75 0 9 0 26 

23 Pariem 14,25 8 0 9 0 31,25 

24 Karsih 11,25 7,75 0 10 0 29 

25 Tugiarti 14 8,25 0 0 0 22,25 

26 Samiem 9 0 8 0 0 17 

27 Mardiyah 14 0 0 12 7,75 33,75 

28 Ngatini 0 0 8,5 0 0 8,5 

29 Sartinem 6,25 0 0 0 0 6,25 

30 Rubini 13 0 0 12 0 25 

31 Dwi Haryanti 15 6,75 0 7 2,75 31,5 

32 Mariyanti 8 9 13 10 0 40 

33 Hardiwiyono 8 6 7 23 0 44 

34 Mujiyatini 5 4,25 0 0 0 9,25 

35 Jumini 12,5 11 12,5 23 22,5 81,5 

36 Wasikem 6 0 0 5,25 6,75 18 

37 Suwarni 7,5 0 0 0 0 7,5 

38 Suyati 9,25 6,25 15 0 0 30,5 

  JUMLAH 336 217 81,5 196 109,5 940 

  REARATA 8,8 5,7 2,1 5,2 2,9 24,7 

  PERSENTASE 35,76 23,11 8,67 20,82 11,65 100,00 
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Lampiran 5. Struktur Pendapatan 

NO. 
NAMA 

RESPONDEN 
ON FARM OFF FARM NON FARM TOTAL 

1 Suginah Maryati            1.256.119                           -        9.000.000      10.256.119  

2 Ngatinem            4.009.548                80.000        4.500.000        8.589.548  

3 Sri Sugiarti               561.833                           -        7.500.000        8.061.833  

4 Rubinah               693.631                50.000        7.200.000        7.943.631  

5 Parsitun               687.620              720.000        3.000.000        4.407.620  

6 Tumiyem            5.283.225              550.000        4.500.000      10.333.225  

7 Tentrem            4.971.917              550.000                     -        5.521.917  

8 Tutik Rahayu            1.574.722                           -          900.000        2.474.722  

9 Suparti            5.390.333                           -        4.500.000        9.890.333  

10 Suliyem            2.618.333                           -        2.100.000        4.718.333  

11 Sukinem            4.198.214                           -        7.500.000      11.698.214  

12 Mujiem            1.431.310                           -                     -        1.431.310  

13 Sulasmi                 76.976                           -        7.500.000        7.576.976  

14 Sumiyati            2.412.250                           -        1.800.000        4.212.250  

15 Wastini            1.385.250                           -        1.800.000        3.185.250  

16 Kartinah            1.132.611                           -        6.000.000        7.132.611  

17 Suminem            3.705.375                           -        6.000.000        9.705.375  

18 Wagiyem             1.733.356          2.000.000      15.000.000      18.733.356  

19 Paerah               876.655                           -        1.500.000        2.376.655  

20 Sariyati               510.250                           -        7.200.000        7.710.250  

21 Painem               437.700                           -        3.000.000        3.437.700  

22 Wuhani               754.167                           -        9.000.000        9.754.167  

23 Pariem               724.333                           -      12.000.000      12.724.333  

24 Karsih            4.335.881                           -        9.000.000      13.335.881  

25 Tugiarti               927.472                           -        7.200.000        8.127.472  

26 Samiem            2.760.071                           -          750.000        3.510.071  

27 Mardiyah                (22.833)                          -        3.000.000        2.977.167  

28 Ngatini            1.229.107              150.000                     -        1.379.107  

29 Sartinem               902.286                           -        6.000.000        6.902.286  

30 Rubini               387.981                           -        5.400.000        5.787.981  

31 Dwi Haryanti            3.654.738                           -        3.000.000        6.654.738  

32 Mariyanti            1.359.167                           -        6.000.000        7.359.167  

33 Hardiwiyono            2.347.611                           -                     -        2.347.611  

34 Mujiyatini            1.322.667                           -      18.000.000      19.322.667  

35 Jumini            2.588.810                           -        6.750.000        9.338.810  

36 Wasikem               617.458                           -        7.500.000        8.117.458  

37 Suwarni            2.231.444                           -        9.600.000      11.831.444  

38 Suyati            1.309.822                           -        7.500.000        8.809.822  

JUMLAH         72.377.411          4.100.000      211.200.000    287.677.411  

RERATA             1.904.669              107.895           5.557.895        7.570.458  

PERSENTASE 25,16 1,43 73,42 100,00 

KATEGORI KONTRIBUSI SEDANG KECIL BESAR   
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Lampiran 6. Kontribusi Pekarangan 

NO. 
NAMA 

RESPONDEN 

ON FARM OFF FARM NON FARM 

TOTAL  
PADI (Rp) 

PEKARANGAN 

(Rp) 

BURUH 

TANAM 

(Rp) 

BURUH 

PANEN 

(Rp) 

PEDAGANG 

(Rp) 

PEGAWAI 

(Rp) 

BURUH 

(Rp) 

1 Suginah Maryati 1.184.476  71.643   -  -  9.000.000  -  -  10.256.119  

2 Ngatinem 3.998.690  10.857  30.000  50.000  4.500.000  -  -  8.589.548  

3 Sri Sugiarti 543.583  18.250   -  -  7.500.000  -  -  8.061.833  

4 Rubinah 344.274  349.357  50.000  -  2.700.000  -  4.500.000  7.943.631  

5 Parsitun 406.995  280.625  360.000  360.000  1.500.000  -  1.500.000  4.407.620  

6 Tumiyem 5.226.506  56.719  275.000  275.000  1.500.000  3.000.000  -  10.333.225  

7 Tentrem 4.941.292  30.625  200.000  350.000  -  -  -  5.521.917  

8 Tutik Rahayu 1.547.111  27.611  -  -  900.000  -  -  2.474.722  

9 Suparti 5.349.583  40.750  -  -  -  4.500.000  -  9.890.333  

10 Suliyem 2.543.583  74.750  -  -  -  -  2.100.000  4.718.333  

11 Sukinem 4.161.607  36.607  -  -  7.500.000  -  -  11.698.214  

12 Mujiem 1.342.988  88.321  -  -  -  -  -  1.431.310  

13 Sulasmi (45.595) 122.571  -  -  -  4.500.000  3.000.000  7.576.976  

14 Sumiyati 2.255.500  156.750  -  -  -  -  1.800.000  4.212.250  

15 Wastini 1.198.125  187.125  -  -   -  -  1.800.000  3.185.250  

16 Kartinah 990.889  141.722  -  -  6.000.000  -  -  7.132.611  

17 Suminem 3.685.500  19.875  -  -  -  6.000.000  -  9.705.375  

18 Wagiyem  1.702.956  30.400  1.000.000  1.000.000  10.500.000  -  4.500.000  18.733.356  

19 Paerah 757.119  119.536  -  -  -  1.500.000  -  2.376.655  

20 Sariyati 446.250  64.000  -  -  -  -  7.200.000  7.710.250  

21 Painem 388.417  49.283  -  -  -  -  3.000.000  3.437.700  

22 Wuhani 732.917  21.250  -  -  -  -  9.000.000  9.754.167  
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23 Pariem 644.833  79.500  -  -  12.000.000  -   -  12.724.333  

24 Karsih 4.286.524  49.357  -  -  -  -  9.000.000  13.335.881  

25 Tugiarti 882.472  45.000  -  -  3.000.000  4.200.000  -  8.127.472  

26 Samiem 2.295.786  464.286  -  -  750.000  -  -  3.510.071  

27 Mardiyah (60.208) 37.375  -  -  -  -  3.000.000  2.977.167  

28 Ngatini 1.031.179  197.929  150.000  -  -  -  -  1.379.107  

29 Sartinem 919.393  (17.107) -  -  6.000.000  -  -  6.902.286  

30 Rubini 364.481  23.500  -  -  -  -  5.400.000  5.787.981  

31 Dwi Haryanti 3.629.952  24.786  -  -  3.000.000  -  -  6.654.738  

32 Mariyanti 579.333  779.833  -  -  6.000.000  -  -  7.359.167  

33 Hardiwiyono 1.712.056  635.556  -  -  -  -  -  2.347.611  

34 Mujiyatini 1.319.917  2.750  -  -   -  18.000.000  -  19.322.667  

35 Jumini 1.985.238  603.571  -  -  6.750.000  -  -  9.338.810  

36 Wasikem 614.146  3.313  -  -  7.500.000  -  -  8.117.458  

37 Suwarni 2.200.944  30.500  -  -  -  -  9.600.000  11.831.444  

38 Suyati 815.544  494.278  -  0 7.500.000  0 0 8.809.822  

 JUMLAH 66.924.357  5.453.054  2.065.000  2.035.000  104.100.000  41.700.000  65.400.000  287.677.411  

 RERATA 1.761.167  143.501  54.342  53.553  2.739.474  1.097.368  1.721.053  7.570.458  

 KONTRIBUSI 23,26 1,90 0,72 0,71 36,19 14,50 22,73 100,00 
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Lampiran 7. Tingkat Kesejahteraan 

NO. 
NAMA 

RESPONDEN 

PENGELUARAN 

TINGKAT 

KESEJAHTERAAN 
PANGAN 

(Rp) 

NON 

PANGAN 

(Rp) 

1 Suginah Maryati 1.499.000  3.447.000  0,43 

2 Ngatinem 2.235.500  3.980.000  0,56 

3 Sri Sugiarti 2.273.000  2.391.000  0,95 

4 Rubinah 1.893.000  2.404.500  0,79 

5 Parsitun 1.999.000  1.195.750  1,67 

6 Tumiyem 1.631.000  2.012.500  0,81 

7 Tentrem 616.000  996.250  0,62 

8 Tutik Rahayu 1.312.000  2.162.500  0,61 

9 Suparti 1.238.000  4.782.000  0,26 

10 Suliyem 1.411.000  5.252.500  0,27 

11 Sukinem 3.970.000  3.347.500  1,19 

12 Mujiem 1.881.500  2.296.250  0,82 

13 Sulasmi 2.285.000  2.858.750  0,80 

14 Sumiyati 3.424.000  2.556.750  1,34 

15 Wastini 3.379.000  2.556.750  1,32 

16 Kartinah 2.388.000  2.891.000  0,83 

17 Suminem 2.424.500  1.289.750  1,88 

18 Wagiyem  2.009.500  3.071.000  0,65 

19 Paerah 2.974.000  2.203.500  1,35 

20 Sariyati 2.677.000  3.800.250  0,70 

21 Painem 2.849.500  2.252.500  1,27 

22 Wuhani 2.667.000  3.579.500  0,75 

23 Pariem 2.463.000  1.272.500  1,94 

24 Karsih 4.191.000  4.160.000  1,01 

25 Tugiarti 5.558.000  4.121.750  1,35 

26 Samiem 828.000  1.662.750  0,50 

27 Mardiyah 1.228.000  2.355.500  0,52 

28 Ngatini 2.070.000  754.500  2,74 

29 Sartinem 1.358.000  4.779.875  0,28 

30 Rubini 1.214.000  4.033.250  0,30 

31 Dwi Haryanti 2.978.000  1.839.500  1,62 

32 Mariyanti 1.479.500  2.502.500  0,59 

33 Hardiwiyono 2.353.500  1.150.000  2,05 

34 Mujiyatini 3.110.000  4.134.500  0,75 

35 Jumini 2.144.000  2.133.000  1,01 

36 Wasikem 3.328.000  2.241.000  1,49 

37 Suwarni 2.628.000  3.878.250  0,68 

38 Suyati 3.499.000  4.562.000  0,77 

 JUMLAH 89.466.500  106.908.375                                 37  

 RERATA 2.354.382  2.813.378                              0,84  

 


